او برای رسیدگی به اختلاف های مالی بین کمپانی و
دولت ايران از وجود سیدنی آرمیتاژ اسمیت به عنوان مستشار مالی و يك
حسابدار خبره به نام مكلین تاک و بر اساس قرارداد 1۹1۹ استفاده کرد«. اما
قرارداد 1۹1۹ چه بود؟ منابع معتبر تاريخی بیان می کنند که »قرارداد 1۹1۹
قراردادی است که در سال 12۹8 خورشیدی )1۹1۹ میلادی( میان دولت های
وقت بريتانیا و ايران پس از هفت ماه مذاکره پنهانی دولت بريتانیا با
وثوق الدوله و پرداخت 400 هزار تومان رشوه بسته شد. بر اساس اين قرارداد
تمامی امور کشوری و لشكری ايران، زير نظر مستشاران انگلیسی و با مجوز
آنان صورت می گرفت«.